
 
Dz-01.0021.9.2019 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr IX/130/2019  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 21 maja 2019 r.  
 

 

w sprawie miejsc postojowych dla niepełnosprawnych na ulicy Siemiradzkiego 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837 z późn. zm.) Rada Dzielnicy I 
uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Wnosi się do Zarządu Dróg Miasta Krakowa o likwidację dwóch (z trzech) miejsc 

postojowych dla inwalidów znajdujących się na ul. Siemiradzkiego po stronie numerów 

parzystych (wzdłuż Komendy Policji, naprzeciwko numerów 31-33) i przeznaczenie ich dla 

mieszkańców. 

  

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Uzasadnienie: 

Na ul. Siemiradzkiego wzdłuż Komendy Policji, naprzeciwko numerów 31-33 znajdują się 

trzy miejsca postojowe dla pojazdów osób niepełnosprawnych. Wobec tego, że większość 

czasu są niewykorzystane wnosi się o pozostawienie jednego miejsca dla niepełnosprawnych, 

natomiast pozostałe dwa należy przeznaczyć, jako ogólnodostępne. 

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                   Tomasz Daros   


